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2440.BÖLGE GUVERNÖRÜ 
GÜNEŞ ERTAŞ

7.GRUP GUVERNÖR 
YARDIMCISI 

HÜDAİ MORAL

KULÜP BAŞKANI
BEGÜM ŞANLI

AS BAŞKAN
K. BANU ŞAHİNOĞLU

KULÜP SEKRETERİ
NEJAT TEZOL

SAYMAN
MERT MACİT

ÜYE
S. MERAL ÇAPA

GEÇMİŞ DÖNEM 
BAŞKANLARI

2001-2002
NECDET GÜNDOĞDU

2002-2003
COŞKUN ERENAY

2003-2004
HANDE ARSLANALP

2004-2005
İNCİ TOKATLIOĞLU

2005-2006
ÖZGÜR ARKUN

2006-2007
YÜCEL ÖZTÜRK

2007-2008
AYLİN OLUT

2008-2009
TANKUT KARABACAK

2009-2010
GÜLFEM PERÇİN

2010-2011
M.ALİ USMEN

2011-2012
S.MERAL ÇAPA

MUTLU GÜNLERİMİZ
MAYIS

01 Mayıs Necdet Gündoğdu D.G.
04 Mayıs Reyhan Özlen D.G.
06 Mayıs Bahar Engin (Kerem Eşi) D.G.
09 Mayıs Murat Erel (Nuri Oğlu) D.G
12 Mayıs Denizcan Çapa (Meral Oğlu) D.G.
15 Mayıs Cem Taner D.G
16 Mayıs Özgür - Remide Arkun E.Y.
17 Mayıs Mine Poroy D.G.
19 Mayıs Selman - Mine Uysal E.Y
20 Mayıs Zühre Gürel (Mehmet Eşi) D.G.
20 Mayıs Zühre - Mehmet Gürel E.Y.
22 Mayıs Hanzade Tanyalçın (Begüm Kızı) D.G.
24 Mayıs Ali Kocakıran (Kıvanç Oğlu) D.G
27 Mayıs Burak Erel (Nuri Oğlu) D.G
28 Mayıs Derin Şahinoğlu (Banu Kızı) D.G.

Mayıs Ayının ikinci Pazar Günü Anneler Günü
10/16 Mayıs Dünya Engelliler Haftası
14 Mayıs Dünya Eczacılık Günü
19 Mayıs Atatürk’ü Anma ve Gençlik ve Spor 
Bayramı

GEÇEN HAFTA

TOPLANTI NO: 578
TOPLANTI TARİHİ: 07.05.2013
TOPLANTI YERİ: SWISSOTEL
KONU: 2013 – 14 DÖNEM KONFERANS 

HAZIRLIK ÇALIŞMASI 
TOPLANTI SAATİ: 18.30-20.00

BU HAFTA

TOPLANTI NO: 579
TOPLANTI TARİHİ:16.05.2013 
TOPLANTI YERİ: SWISSOTEL
KONUK: ÜYEMİZ RTN. AYLİN ONART              
KONU: X, Y, Z KUŞAĞI
TOPLANTI SAATİ: 12:30 – 14:00 
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HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL
CEM TANER

TUFAN SÜSLÜER

HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL
CEM TANER

TUFAN SÜSLÜER

GENÇ KUŞAKLAR KOMİTESİ
ERCAN ÇELİKKAYA      

MERT MACİT
SELMAN UYSAL
AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

MEHMET GÜREL
S. GÜNŞIL OKTAY

AYLİN ONART
BURCU ATATÜR

ÜYELİK KOMİTESİ  
GDB. GÜLFEM PERÇİN

GDB. NECDET GÜNDOĞDU
GDB. HANDE ARSLANALP

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. İNCİ TOKATLIOĞLU

GDB. ÖZGÜR ARKUN
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. M.ALİ USMEN

ROTARY VAKFI 
KOMİTESİ 
SELMAN UYSAL

GDB. AYLİN OLUT
GDB. S.MERAL ÇAPA

AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

AYSUN GÖRGÜN
S. GÜNŞIL OKTAY

HALKLA İLİŞKİLER 
KOMİTESİ 

REYHAN ÖZLEN
GDB. HANDE ARSLANALP

ERCAN ÇELİKKAYA
KIVANÇ KOCAKIRAN

TAYFUR YAĞCI
MİNE POROY

AYLİN ONART



En iyi bireyler, kendilerinden çok, ait oldukları 
toplumu düşünen, onun varlığının ve mutluluğunun 
korunmasına yaşamını adayan insanlardır

Mustafa Kemal Atatürk



19 Mayıs 1919 Türkiye Cumhuriyeti’nin dönüm noktalarından biridir. Atatürk’ün Samsun’a 
ayak bastığı tarih olan 19 Mayıs aynı zamanda Gençlik ve Spor Bayramı olarak kutlanmaktadır.

Atatürk Milli Mücadele sıralarında Türk milletini ileri götürecek olanların ve köhnemiş fikirlere 
karşı gelecek olanların genç fikirler olduğunu görmüştü. Bu nedenle de gençlik kavramı Atatürk 
için ayrı bir önem taşımaktadır. Atatürk gençlerden sık sık bahsederken, yaş sınırı dışında fikri 
olarak gençliği yani, fikirde yeniliği ifade etmiştir. 19 Mayıs tarihinin yasa ile milli bayram ilan 
edilmesi bu günün anlam ve öneminin işaretidir. Mondros Mütarekesi’nin imzalanmasından 
sonra 13 Kasım 1918’de İstanbul’a gelen Mustafa Kemal Paşa, altı ay kaldığı bu ilde, vatanın 
kurtuluşu için çeşitli girişimlerde bulundu. Padişahla görüşerek bu konudaki düşüncelerini ona 
aktardı. Güçlü bir hükümetin kurulabilmesi için çaba sarf etti.

19 Mayıs 1919, bir toplumu esaret altında kalmaktan kurtaran, Türk Milletinin ulus olmaya 
yönelik olarak yazgısını değiştiren, yarınlarını aydınlatan, çağdaş uygar bir yaşama yönlendiren 
ve sonuçta tam bağımsızlığını sağlayan büyük Türk ulusunun ve Atatürk’ün doğum günüdür. 
Atatürk’ün Samsun’a çıktığı günün milli mücadelenin başladığı gün olarak kabul edilmesi, 19 
Mayıs 1919 tarihine büyük bir anlam katmaktadır. Atatürk’ün bu günü gençlere armağan etmesi, 
genç Türk Devletinin hayata yeniden adım atması anlamını taşımaktadır.



BAŞKAN MEKTUBU

Sevgili Rotary Ailem,

7 Mayıs Salı Akşamı Dönemimizin 43. Kulübümüzün 578. Toplantısı 2013 – 14
Dönemi 2440. Bölge Konferans Hazırlık Çalışması olarak gerçekleştirildi.

6 Mayıs 2013 Pazartesi günü 15:00 – 18:00 Saatleri arasında İzmir Ticaret Odası’nda
Gündoğdu Rotary Kulübü’müzün Ege Üniversitesi Çocuk Hastanesi Travma Gözlem
Birimi’ne Ultrasonografi ve Ekokardiyografi Cihazları temin edilmesine fon yaratmak
için Resim Sanatçısı Ecz. Mehtap Özay’ın “Çocuklar ve Çiçekler” konulu yağlı boya
tablolarının satışından elde edilecek gelirin Projeye bağışlanacağı Sergi Açılışı ve
Kokteyli gerçekleştirildi. İzmirli Sanatçıların, Sanatseverlerin, Rotaryenlerin, Basın
Mensuplarının ve Sky TV'nin katıldığı Açılışı Takiben gezilen Sergideki Çocuk
Tabloları ziyaretçiler tarafından çok beğenildi. Açılış ve Sergiye katılarak Kulübümüze
destek olan Sevgili Remide'ye ,Reyhan'a, Meral'e, Banu'ya ve Tayfur'a çok Teşekkür
Ediyoruz. Resim Sanatçısı Ecz. Mehtap Özay’a Gündoğdu Rotary Kulübü’nün
Projesine Sağladığı Destek ve Katkılar için Teşekkür Ederek Anı Plaketimizi ve
Flamamızı Takdim Ettik.

U.R. 2440. Bölge Rotary Konferansı Mavişehir Rotary Kulübü Evsahipliğinde 9 – 12
Mayıs Tarihleri arasında Fethiye’de Lykia World Oteli’nde gerçekleştirildi. 9 Mayıs
günü akşamüzeri Saygı Duruşu, Japonya, Avustralya Milli Marşları, Bayrak Töreni ve
Türkiye Milli Marşı ile yapılan Açılışı takiben 2440. Rotary Bölge Federasyon Başkanı
Guvernörümüz Güneş Ertaş Açılış Konuşması’nı yaptı. 2420., 2430. Dönem
Guvernörleri, Gelecek Dönem Guvernörleri ve Gelecek Dönem Guvernör Adayları’nın
tanıtımı yapıldı. UR Başkan Temsilcisi GDG Malik Aviral’ın Konuşması ile
Konferansın ilk günü tamamlandı. Gün batımında havuz başında Arkadaşlarımızla
güzel bir müzik dinletisini paylaştığımız Akşama Beyaz Gece ile devam edildi.
Cuma sabahı, Paul Harris Dostlarıyla yapılan kahvaltıdan sonra Genç Kuşaklar,
Dostluk Değişim, Toplum Hizmetleri, Üyelik, Meslek Hizmetleri, Halkla İlişkiler,



Kültür Sanat Komite, Rotary Vakfı ve Hobi Grupları Sunumları ile Oturum devam etti.

Toplum Hizmetleri Komitesi Sunumunda Toplum Birliği Komite Başkanı Zeynep Şen
tarafından İzkent Toplum Birliği Bayraklarımız Takdim Edildi. Su Komite Başkanımız
Vildan Gündoğdu tarafından Su Projemiz nedeniyle Buket Uzuner’in “Su” adlı Kitabı
ile ödüllendirildik. Genç Kuşaklar Komite Sunumu’nda TLG Komite Başkanı Jülide
Kesken tarafından Ege Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğrencileri ile gerçekleştirdiğimiz
“Toplum Liderleri Geliyor” Semineri için Teşekkür Belgesi Takdim Edildi. Vakıf
Komite Başkanımız Selim Yeğen tarafından Kulübümüze “EREY’e Katkı Teşekkür
Belgesi”, “Polio’ya Katkı Teşekkür Belgesi”, “Eşli Bağış Teşekkür Belgesi”,
“Benefactor Teşekkür Belgesi” ve “Vakıf Üstün Hizmet Ödülü” Takdim Edildi.
Geçmiş Dönem Başkanımız İnci Tokatlıoğlu Vakıf Mezunu Komite Başkanı olarak
Konferansta Sunumunu yaptı ve kendisine Anı Plaketi Takdim Edildi. Sevgili İnci’yi
Komite Başkanı olarak Bölge’de aldığı görev ve Liderliği için Kutluyorum. Kendisiyle
gurur duyduğumuzu belirtmek istiyorum.
Kulübümüzün Meslek Hizmet Ödülü’nü takdim ettiğimiz Prof. Dr. Buket Erer’e 7.
Grup Kulüplerinin de Meslek Hizmet Ödülü 13 Mart’ta Selçuk Yaşar Üniversitesi’nde
düzenlenen Törende Bölge Rotary tarafından takdim edilmişti. Prof. Dr. Buket Erer’in
Eşi ile birlikte davet edildiği Konferansta kendisine 2440. Rotary tarafından Bölge
Hizmet Onur Ödülü Takdim edildi. Başarılarıyla Onur duyduğumuz Sevgili Buket
Hanım’ı tekrar bütün Kalbimle Yürekten Kutluyorum.
Konferans Konuşmacısı Fütürist – Ekonomist Ufuk Tarhan’dı. 2002 – IT Sektörü En
Başarılı İş Kadını Ödülü Sahibi, M – GEN Gelecek Planlama Merkezi Kurucusu, İş
Tasarımcısı – Gelecek Planlamacısı, Avatar – Blogger, Sosyal Medyatik, Tablet
Seminerlerinin Tasarımcısı Ufuk Tarhan’ın Sunumu müthişti. Gelecek Vizyonu
Siberyoner bir Webratör olmanın anlatıldığı Sunumda 2045 yılı için tasarlananlar
anlatıldı. Özellikle de İ PAD Finger ile dünyaya gelen birbuçuk yaşın altındaki kuşak
sunumda hepimiz tarafından ilgiyle izlendi.
5 Genç Müzisyenin yer aldığı A Capella Boğaziçi Grubunun Konseri Fazıl Say, Fahir
Atakoğlu Besteleriyle ve değişik yorumlarıyla beğeni topladı.
Cumartesi Sabah Gençlik Değişim Komite Başkanı Gökşin Akçalı’nın Başkanlığında
Değişim Öğrencilerinin Sunumları ve Folklor Gösterileri muhteşemdi.
UR Gelecek Dönem Direktörü GDG Şafak Alpay’ın Konferans Sunumunu takiben
Guvernör Yardımcılarına ve Kulüp BaşkanlarınaAnı Plaketleri Takdim Edildi.
Kulübümüze, 2440. Rotary Bölge Guvernörümüz Güneş Ertaş tarafından Takdim
Edilen Dosyamızda “Üyelik Komite”, “Kulüp Hizmetleri Komite”, “Meslek Hizmetleri
Komite”, “Toplum Hizmetleri Komite”, “Uluslararası Hizmetler Komite”, Halkla
İlişkiler Komite” ve “Genç Kuşaklar Komite” Takdir Belgelerimiz, Ayrıca “Toplum
Liderleri Geliyor”, “Akran Arabuluculuk”, “Barış Haftası – Barış İçinde Yaşama



Sanatı” Organizasyonu ,“Yelken Yarışları Etkinliği”, “Diyabet Haftası Etkinliği” ve
“Lizbon Konvansiyonu”na Katılım Teşekkür Belgeleri ve Anı Plaketimiz verilmiştir.
2014 – 15 Bölge Asamble’sini gerçekleştirecek olan Söke Rotary Kulübü sunumunda
güzel bir Folklor Gösterisi sergiledi.

Gündoğdu Rotary Kulübü’müzün 1 – 4 Mayıs 2014 Tarihlerinde Hilton Bodrum
TürkBükü Resort Otel’de gerçekleştireceği 2013 – 2014 Bölge Konferans Tanıtımımızı
Üyelerimizin ve Eşlerinin de katıldığı çok Eğlenerek ve sıcak Rotaryenliğimizi
paylaşarak hazırlandığımız Blues Brothers Performansımızla Taçlandırdık. Bölge
Görevlilerinin de dile getirdiği gibi Konferans Tanıtımımızda çok Başarılıydık,
Muhteşemdik.
Konferansın sonuna yaklaşıldığında Program akışı içinde artık sıra Bölge Hizmet ve
Üstün Hizmet Ödülleri’ne gelmişti. Guvernörümüz Güneş Ertaş tarafından Kulüp
Başkanları sahneye davet edilerek, önce “Hizmet Ödülleri” daha sonra “Üstün Hizmet
Ödülleri” ve sonunda da “Bölge Üstün Hizmet Ödülleri” Takdim Edildi.

Gündoğdu Rotary Kulübü’müz bütün Vakıf Kriterlerini yerine getirdiği için Takdim
Edilen “Vakıf Üstün Hizmet Ödülü’’nün yanısıra, Tüm Komiteler tarafından “Takdir
Belgeleri” ve Projelerden “Teşekkür Belgeleri’’ ile Ödüllendirildiğimiz için “BÖLGE
ÜSTÜN HİZMET ÖDÜLÜ” ile Onurlandırıldı.

Gündoğdu Rotary Kulübü’müzün gerçekleştirdiği Performansa layık görülerek verilen
bu Değerli Ödüllerin Kulübümüze hayırlı olmasını diliyorum ve Tüm Üyelerimi ve
Değerli Eşlerini İçtenlikle Kutluyorum. Kulübümüzün Kuruluşundan bugünlere her yıl
çıtayı daha da yukarılara taşıyarak Bölge’nin en gözde Kulüpleri arasında yer
almasında “Bölge Üstün Hizmet Ödülleri” ile Onurlandırılmasında Emeği ve Katkıları
olan Bütün Başkanlarıma Teşekkür Ediyorum.

2012 – 13 Dönem Konferansında Gündoğdu Rotary Kulübümüze yakışır şekilde tüm
Ödülleri aldık. Başkan olarak Bölge Üstün Hizmet Ödülü’ne sahip olmanın Onurunu,
Gururunu ve Sevincini yaşadığımı sizlerle burada bir kez daha paylaşmak istiyorum.

Gündoğdu Rotary Ailemiz ile 42 Kişi olarak katıldığımız Konferansta Evsahibi
Mavişehir Rotary Kulübü’nden sonra en yüksek katılımı gerçekleştiren Kulüp
olduğumuzu düşünüyorum. Projelerimizde yanımda yer alan Tüm Arkadaşlarıma,
Eşlerine, Kulübümüze verdikleri destek, gerçekleştirdikleri olağanüstü Performans,
sağladıkları motivasyon, güç, yarattıkları coşku ve enerji için yürekten Teşekkür
Ediyorum. Gelemeyen Arkadaşlarımızın da bizimle aynı duygular içinde olduklarına,
yüreklerinin bizimle çarptığına inanıyorum.



Hele bir Ailemiz var ki onlardan söz etmeden geçemeyeceğim. Sevgili Aysun, Murat ve
İkiz Prenseslerimiz. Sizler Rotary’ye İdeal Aile imajınızla örnek teşkil ettiniz. Anne
Baba Dayanışmanızı hepimiz Takdir Ediyoruz. Zeynep ve Gizem İkizlerimiz
büyüdükçe Kulübümüzde Ailemize yeni katılan Üyelerimizle yaratacağımız Sinerji -
Rotary Geleneklerine Bağlılığımız, Sevgimiz, Saygımız, Heyecanlarımız, İçtenliğimiz
Kardeşliğimiz, Neşemiz, Eğlencemiz… artarak devam edecektir.

UR Başkan Temsilcisi GDG Malik Aviral’in ve Guvernörümüz Güneş Ertaş’ın Kapanış
Konuşmalarını takiben Mavişehir Rotary Kulübünün New York New York Kabare
Show’u ile Konferans sona erdi.

Büyük Özveri ile hazırlanarak bize Güzel bir Konferans yaşatan Mavişehir Rotary
Kulübü’ne ve Emeği geçen Tüm Rotaryenlere Teşekkür Ediyorum.

21 Mayıs 2013 Salı sabahı Saat 11:00’de Ege Üniversitesi Çocuk Hastanesi
Travma Gözlem Biriminde Eşli Bağış Projemiz olan Ultrasonografi –
Ekokardiyografi Cihaz Teslimini gerçekleştireceğimiz Guvernörümüz Güneş
Ertaş’ın ve 7. Grup As. Gvr. Hüdai Moral’ın da katılacağı Teslim Törenimize
Arkadaşlarımızın Eşleri ile birlikte Katılımlarını Bekliyoruz.

Sevgili Banu’nun 23 Mayıs Perşembe günü 1. Asamble’sini yapacağı
Toplantımıza Eşlerinizle birlikte Katılımlarınızı Bekliyoruz.

16 Mayıs 2013 Perşembe Öğlen Swissotel’de Sevgili Aylin Onart’ın “X, Y, Z Kuşağı”
Sunumunu Bizimle paylaşacağı Toplantımızda görüşmek dileğiyle.

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla,

Gündoğdu Rotary Kulübü
2012 – 13 Dönem Başkanı
Begüm ŞANLI



DÖRTLÜ ÖZDENETİM

"Düşündüğümüz, söylediğimiz veya yaptığımız şeyler:
1) GERÇEĞE UYGUN MU?

2) İLGİLİLERİN TUMU IÇİN ADİL Mİ?
3) İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞLAYACAK MI?

4) İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?"



ROTARY VAKFININ BAŞLANGICI

Büyük projeler, küçük tohumların uygun zemine ekilmesiyle serpilip büyür. İşte
Rotary Vakfının kuruluş ve gelişim hikayesi böyle çok mütevazi bir başlangıca
dayanır.

1917 yılında Uluslararası Rotary Başkanı Arch Klump Atlantada Rotaryenlere
hitaben yaptığı bir konuşmada şöyle diyordu: "Dünyaya yaygın iyi birşeyler
yapmak istiyorsak, bunun için bağış kabul etmemiz çok uygun ve yerinde bir istek
olur." Dinleyen Rotaryenlerin cevabı çok kibar ve olumlu olmuştu ilk başta, ama
fondaki birikim çok yavaş gerçekleşiyordu.

Bundan bir yıl kadar sonra, ilk verilen ad olan "Rotary Bağış Fonu"nda Kansas
City Rotary Kulübünden yapılan ilk bağış geldi. Parasal olarak bu sadece 26.50
Dolardı ve 1918 yılı Kansas City şehrinde toplanan Konvansiyon
organizasyonundan artan para idi. Bundan sonraki yıllarda da küçük küçük
bağışlar buna eklendi. Aradan 6 yıl geçtikten sonra, bu Fonda biriken paranın
tutarı 700 Doları ancak bulmuştu.

Bundan 10 yıl kadar sonra, 1928 Minneapolis Konvansiyonunda Rotary Vakfı
parasal varlığı 50.000 Doları buldu. 1937 yılında Rotary Vakfı 2 Milyonluk bir
hedef tesbit etti ama ne var ki, ikinci Dünya Harbinin aniden patlak vermesi bu
amaca ulaşmayı imkansızlaştırdı, hedeften vazgeçildi.

1947 yılında Paul Harris'in ölümü ile Rotary Vakfının bağış toplamak için yeni bir
devir de açılmış oldu. Rotary'nin kurucusu Paul Harris anısına para ve hediyeler
Vakıfa akmaya başladı.

İşte o günden sonra Vakıf tam anlamıyla güçlenmeğe başladı ve "Çeşitli
milletlerin hakları arasında anlayış ve dostça ilişkilerin geliştirilmesi" ne yönelik
olarak bu soylu bağış iyice yaygınlaşmaya başladı. 1954 yılında tek bir yıl
içerisinde bu Vakfı yarım milyon Dolardan fazla bağış geldi. 1965'de ise yapılan
bağışların tutarı bir yılda bir milyon Doları bulmuştu.

İşte yukarıda söylediğimiz gibi ilk başlarda çok küçük ve mütevazi bağışlarla
başlayan bu hareket giderek çok büyük bir Vakıf haline geldi ve şimdilerde
dünyanın her tarafında eğitim ve insancıl işler için yılda 45 milyon Dolardan fazla
bağış Rotary Vakfında toplanmaktadır.



DUYURULARIMIZ

• Gündoğdu Rotary Kulübümüzün WEB Sayfasına www.gundogdurotary.org.tr
adresinden ulaşabilirsiniz. 

• Bu Hafta - 16 Mayıs Perşembe Öğlen Toplantımızda Sevgili Aylin Onart bizimle X,Y, Z
Kuşağı ile ilgili Sunumunu paylaşacak. Arkadaşlarımızın Eşleri ile birlikte Katılımlarını
Bekliyoruz.

• 21 Mayıs 2013 Salı sabahı Saat 11:00’de Ege Üniversitesi Çocuk Hastanesi Travma
Gözlem Biriminde Eşli Bağış Projemiz olan Ultrasonografi – Ekokardiyografi Cihaz
Teslimini gerçekleştireceğimiz Guvernörümüz Güneş Ertaş’ın ve 7. Grup As. Gvr. Hüdai
Moral’ın da katılacağı Teslim Törenimize Arkadaşlarımızın Eşleri ile birlikte
Katılımlarını Bekliyoruz.

• On – Art İletişim Danışmanlığı’nın gerçekleştirdiği Art 10 Fikir Atölyeleri’nde Gazeteci
Yazar Tuluhan Tekelioğlu’nun “Erkeğin Büyüme Yaşı 50” dediği İzmir’de satış rekorları
kıran Kitabı ile ilgili Söyleşi, Kokteyl ve İmza Etkinliği 21 Mayıs Salı Gecesi İzmir
Hilton’da yapılacaktır. Sevgili Aylin Onart’a İzmir’e kazandırdığı bu güzel Etkinlikler
için tekrar Teşekkür Ediyorum. Arkadaşlarımızla hep birlikte yine orada olacağız



“ÇOCUKLAR VE ÇİÇEKLER” KONULU RESİM SERGİ 
HABERİMİZ 9 MAYIS 2013 TARİHLİ HÜRRİYET EGE’DE YER 

ALDI. 



07 MAYIS 2013 TARİHLİ TOPLANTI KATILIMI

Kulüp Üye Sayısı: 36

Katılım Oranı: % 75

İlk Gelen Üyemiz: Necdet Gündoğdu

Aramızda Göremediklerimiz: Didem Dinçer Akdeniz, Oğuz 
Özgiller, Mine Poroy, Aylin Olut, Kerem 
Engin, Eyyüp Alpay, Tufan Süslüer, Kıvanç 
Kocakıran.

Konuk Eşler: Aynur Erenay, Burçin Tezol, Remide Arkun.



AİDAT HESABIMIZ

TEB Bank A.Ş. Gündoğdu Şubesi

TR81 0003 2000 0690 0000 3346 11



BERLİN’İN SİMGESİ 
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“ÇOCUKLAR VE ÇİÇEKLER” KONULU RESİM      
SERGİ  AÇILIŞ ve KOKTEYL 6 MAYIS 2013 
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BERLİN’İN SİMGESİ 

2440. BÖLGE ROTARY VAKIF KOMİTESİ’nden –
VAKIF ÜSTÜN HİZMET ÖDÜLLERİMİZ  



BERLİN’İN SİMGESİ 

2440. BÖLGE ROTARY - KOMİTELER TAKDİR BELGELERİ 
VE PROJELER TEŞEKKÜR BELGELERİ



BERLİN’İN SİMGESİ 

BÖLGE ÜSTÜN HİZMET ÖDÜLLERİMİZ
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SEVGİLİ ROTARY AİLEM,
05.07.2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZDA, YAPILAN ÇEKİLİŞ 

SONUCUNDA, OCAKBAŞI GRUPLARI AŞAĞIDAKİ GİBİDİR.

•
• 1. GRUP                                                                        4.  GRUP

• OYA ERTUĞRUL                                                        İNCİ TOKATLIOĞLU
• ERCAN ÇELİKKAYA                                                    RUHİ USLU
• TAYFUR YAĞCI                                                          BANU ŞAHİNOĞLU           
• KEREM ENGİN                                                           MİNE POROY
• TANKUT KARABACAK                                               SELMAN UYSAL
• CEM TANER                                                                BURCU ATATÜR  

• 2.  GRUP                                                                       5.   GRUP 

• KIVANÇ KOCAKIRAN                                                  ÖZGÜR ARKUN
• MEHMET GÜREL                                                        GÜLFEM PERÇİN
• SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY                                             NECDET GÜNDOĞDU
• AYSUN GÖRGÜN                                                        EYYÜP ALPAY
• AYLİN OLUT
• TUFAN SÜSLÜER 

»

•
• 3.  GRUP                                                                        6.  GRUP
• COŞKUN ERENAY         
• HANDE ARSLANALP                                                   NEJAT TEZOL
• NURİ EREL                                                                   MERT MACİT
• OĞUZ ÖZGİLLER                                                         AYDA ÖZEREN
• DİDEM DİNÇER AKDENİZ                                          ALPER ÖZMIZIRAK
• 7.  GRUP

M. ALİ USMEN
AYLİN ONART
MERAL ÇAPA
REYHAN ÖZLEN



GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ

MESLEKİ SINIFLANDIRMA

1 AVUKAT
BANU ŞAHİNOĞLU

SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY

2 DİŞ HEKİMİ (ORTODONTİST) 
AYLİN OLUT

OYA ERTUĞRUL

3 BEYAZ EŞYA SATIŞI RUHİ USLU

4

MİMAR OĞUZ ÖZGİLLER

MİMAR (İÇ MİMAR) TANKUT KARABACAK

MİMAR (PEYZAJ) REYHAN ÖZLEN

5

DOKTOR (NÜKLEER TIP UZMANI) ÖZGÜR ARKUN

DOKTOR (GÖZ HASTALIKLARI UZMANI) NECDET GÜNDOĞDU

DOKTOR (AKUPUNKTUR) TAYFUR YAĞCI

DOKTOR (ENDOKRİNOLOJİ) DİDEM DİNÇER

6 ECZACI M.ALİ USMEN

7 BANKACI

AYDA ÖZEREN
__________________________

CEM TANER

8 İLAÇ İMALAT BEGÜM ŞANLI

9 HARİTA MÜHENDİSİ COŞKUN ERENAY

10 RESTORAN İŞLETMECİLİĞİ ERCAN ÇELİKKAYA

11 CAM SANAYİİ VE TİC. GÜLFEM PERÇİN

12 TURİZM ACENTASI HANDE ARSLANALP

13 EMLAKÇILIK KIVANÇ KOCAKIRAN

14 KERESTE TİCARETİ NEJAT TEZOL

15 MEFRUŞAT-PERDE -DUVAR KAĞIDI- DÖŞEMELİK 
KUMAŞ

MEHMET GÜREL

EYYÜP ALPAY



16 TEKSTİL ALPER ÖZMIZIRAK

17 FİLTRE-HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ NURİ EREL

18 SİGORTACILIK MERAL ÇAPA

19 TOHUMCULUK MERT MACİT

20 MALİ MÜŞAVİR
KEREM ENGİN

SELMAN UYSAL

21 AMBALAJ ÜRETİMİ MİNE POROY

22

ÖĞRETİM ÜYESİ

AYSUN UĞUR GÖRGÜN

23 PROFESYONEL KOÇ İNCİ TOKATLIOĞLU

24 İLETİŞİM DANIŞMANLIĞI AYLİN ONART

Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.
Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.

Bundan sonraki üye kabullerinde öncelikli olarak değerlendirilmesi gereken meslekler 
önerilmiş ve üyelerimizin takdirine sunulmuştur.

1- Bilgi işlem, yazılım,web tasarım ve teknolojileri
2- Gazete ve Dergi Yayıncılığı
3- Radyo- TV Yayıncılığı
4- Reklam Ajansları

25 PSİKOLOG BURCU ATATÜR

26 LİMAN İŞLETMECİLİĞİ – KAPTAN TUFAN SÜSLÜER


